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Strongman Herne e.V. \ BVD K

Athleten
Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Norm
B-Jugend mannlich
bis 53,0 kg
1 Smolczyk Jonte Powerlifting Duisburg e.V. 2010 102,50 kg v
bis 74,0 kg
1 Pieper Marco KSV Bochum 1898 e.V. 2008 140,00 kg v
A-Jugend mannlich
bis 83,0 kg
1 Kosenko Vladyslav SV 14/19 Westerholt e.V. 2007 165,00 kg v
Junioren mannlich
bis 74,0 kg
1 Profitlich Leon KSV Fitnesskreis 2001 145,00 kg v
bis 93,0 kg
1 Spring Jarno Theodor KSV Fitnesskreis 2004 0,00 kg v
Senioren Il mannlich
bis 93,0 kg
1 Stoéver Jochen SV 14/19 Westerholt e.V. 1965 215,00 kg v
bis 105,0 kg
1 Kasparek Jorg SV 14/19 Westerholt e.V. 1968 251,50 kg v
bis 120,0 kg
1 Klobedantz Klaus Uwe KSV Fitnesskreis 1966 185,00 kg v
Senioren lll mannlich
bis 105,0 kg
1 Sallamon Otto SV 14/19 Westerholt e.V. 1963 180,00 kg v
Aktive mannlich
bis 74,0 kg
1 Guth Marvin KSV Bochum 1898 e.V. 1995 225,00kg ¥

bis 93,0 kg



1 Niewendick

1 Albrecht

1 Vakufac
2 Blumenthal

3 Hintemann

1 Klingbeil

1 Klingelhoéfer

2 Jochheim

1 Aresu

Total:19

Kampfrichter

Nr. Nachname

Total: 0

Lennart

Daniel

Aldin
Benjamin

Christoph

Adrian

Jana

Anna

Nikolett

Vorname

KSV Essen 1888 e.V.

bis 105,0 kg

KSV Fitnesskreis

bis 120,0 kg
SV 14/19 Westerholt e.V.
SV 14/19 Westerholt e.V.

KSV-Lippe-Bad-Salzuflen

ab 120,0 kg

Strongman Herne e.V.

Aktive weiblich
bis 69,0 kg
TV "Jahn" Siegen

KSV Fitnesskreis

bis 76,0 kg
KSV Essen 1888 e.V.

Verein

1990

1987

1995
1985
1995

1995

2000
1995

1989

Lizenz

245,00 kg

267,50 kg

265,00 kg
215,00 kg
0,00 kg

235,00 kg

125,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

L 8



