

## Athleten

1	Niewendick	Lennart	KSV Essen 1888 e.V.	1990	245,00 kg	✓
<b>bis 105,0 kg</b>						
1	Albrecht	Daniel	KSV Fitnesskreis	1987	267,50 kg	✓
<b>bis 120,0 kg</b>						
1	Vakufac	Aldin	SV 14/19 Westerholt e.V.	1995	265,00 kg	✓
2	Blumenthal	Benjamin	SV 14/19 Westerholt e.V.	1985	215,00 kg	✓
3	Hintemann	Christoph	KSV-Lippe-Bad-Salzuflen	1995	0,00 kg	✓
<b>ab 120,0 kg</b>						
1	Klingbeil	Adrian	Strongman Herne e.V.	1995	235,00 kg	✓
<b>Aktive weiblich</b>						
<b>bis 69,0 kg</b>						
1	Klingelhöfer	Jana	TV "Jahn" Siegen	2000	125,00 kg	✓
2	Jochheim	Anna	KSV Fitnesskreis	1995	0,00 kg	✓
<b>bis 76,0 kg</b>						
1	Aresu	Nikolett	KSV Essen 1888 e.V.	1989	0,00 kg	✓

**Total:19**

## Kampfrichter

Nr.	Nachname	Vorname	Verein	Lizenz
<b>Total: 0</b>				